МИНИСТЕРСТВО ТРАНСПОРТА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ
ФЕДЕРАЛЬНОЕ ДОРОЖНОЕ АГЕНТСТВО

( Р О С А В Т О Д О Р )
Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

23.08.2017 №  2231-р
Москва

О внесении изменении в перечень объектов недвижимого имущества,
подлежащих изъятию путем выкупа для нужд Российской Федерации в
целях обеспечения реализации проекта «Строительство Центральной
кольцевой автомобильной дороги (с последующей эксплуатацией на

платной основе). Московская область, пусковой комплекс №5»,
являющийся приложением к распоряжению Федерального дорожного

агентства от 30.08.2016 №1760-р

На основании обращения Государственной компании «Российские автомобильные
дороги» от 06.07.2017 №7755-02:

1. Внести изменения в перечень объектов недвижимого имущества, подлежащих
изъятию путем выкупа для нужд Российской Федерации в целях обеспечения
реализации проекта «Строительство Центральной кольцевой автомобильной дороги (с
последующей эксплуатацией па платной основе). Московская область, пусковой
комплекс №5». являющийся приложением к распоряжению Федерального дорожного
агентства от 30.08.2016 №1760-р, согласно приложению, к настоящему распоряжению.

2. Государственной компании «Российские автомобильные дороги» направить
копию настоящего распоряжения в территориальный орган Федеральной службы
государственной регистрации, кадастра и картографии.

3. ФГБУ «Информавгодор» разместить настоящее распоряжение на официальном
сайте Федерального дорожного агентства в информационно-коммуникационной сети
Интернет.

4. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Заместитель руководителя Г.В. Прокуронов

Документ создан в электронной форме. № 153-01Вх-18285/2017 от 19.09.2017.
Страница 2 из 5. Страница создана: 19.09.2017 12:53

Правительство
Московской области

и Я Q| г -15g igs
s. S e:

= n
X  X
£5
О G

I

%

V '
l :

2 i
= 'X

I Ie* •/

o %d

= x X i
1^
п e>
I  I

s s

=X=*=

г г
; ;i =I i * -• t t
Й*

I !5 I
г в* с
с  х
5 Р
7  х

%Ч
= I
= к3 ®
S  «* 58 £  ̂ =
« I
it

1
£
ja
У;

2I

MП
■>£■
£
t

= л гf ^
u ^ я
2 §" : § s
I * Ii s 1

£ з

sIC

s

S.S
2  £  —

■ S£?. pa s
s

= Й s1 *5
| | 5c 5 £ » — оs 23 Pг 2 —8 ?й
m

i l pз 3a  =

* i

Документ создан в электронной форме. № 153-01Вх-18285/2017 от 19.09.2017.
Страница 3 из 5. Страница создана: 19.09.2017 12:53

Правительство
Московской области

I

МИНИСТЕРСТВО ТРАНСПОРТА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ
ФЕДЕРАЛЬНОЕ ДОРОЖНОЕ АГЕНТСТВО

( Р О С А В Т О Д О  Р)
Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

e tc  -/ ¥

г Москва №  M 3 J - P

О внесении изменений в перечень объектов недвижимого
имущества, подлежащих изъятию путем выкупа для нузд Российской
Федерации в целях обеспечения реализации проекта «Строительство

Центральной кольцевой автомобильной дороги (с последующей
эксплуатацией на платной основе), Московская область, пусковой

комплекс № 5», являющийся приложением к распоряжению
Федерального дорожного агентства от 30.08.2016 № 1760-р

На основании обращения Государственной компании «Российские автомобильные
дороги» от 06.07.2017 № 7755-02:

1. Внести изменения в перечень объектов недвижимого имущества, подлежащих
изъятию путем выкупа для нужд Российской Федерации в целях обеспечения
реализации проекта «Строительство Центральной кольцевой автомобильной дороги
(с последующей эксплуатацией на платной основе), Московская область, пусковой
комплекс № 5», являющийся приложением к распоряжению Федерального
дорожного агентства от 30.08.2016 № 1760-р, согласно приложению к настоящему
распоряжению.

2. 1 осударственной компании «Российские автомобильные дороги» направить
копию настоящего распоряжения в территориальный орган Федеральной службы
государственной регистрации, кадастра и картографии.

3. ФГБУ «Информавтодор» разместить настоящее распоряжение на официальном
сайте Федерального дорожного агентства в информационно-коммуникационной сети
Интернет.

4. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Заместитель руководителя Г.В. Прокуронов

Л А Обухов
(495) 687-80-57

Документ создан в электронной форме. № 153-01Вх-18285/2017 от 19.09.2017.
Страница 4 из 5. Страница создана: 19.09.2017 12:53

Правительство
Московской области

Я VC
§ 2

х j

й1

1%с?
Йх>i
С

Документ создан в электронной форме. № 153-01Вх-18285/2017 от 19.09.2017.
Страница 5 из 5. Страница создана: 19.09.2017 12:53